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SV 9682.312
Pantalla frontal, arriba, ciega

Estado: 21/12/2025 (Fuente: rittal.com/pe-es)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/pe-es
https://www.rittal.com/pe-es
https://www.rittal.com/pe-es

SV 9682.312 - Pantalla frontal, arriba, ciega para VX

Como cierre superior si se utilizan puertas parciales.

Caracteristicas

Referencia
Ejecucion

Descripcién producto

Material

Superficie

Color

Unidad de envase
Dimensiones
Adecuado para
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9682.312
cerrado

Como cierre superior de la configuracién frontal modular si se
utilizan puertas parciales. Las placas frontales pueden extraerse
desde el exterior, tras extraer los tornillos. El perfil de separacion
necesario para el montaje esta incluido en la unidad de envase de
las puertas parciales instaladas.

Chapa de acero, 1,5 mm
Pintura estructurada
RAL 7035

Incl. material de fijacién
Altura: 100 mm
Anchura: 1.200 mm

1 pza(s).

2.55

2.705

83024200
4028177981409
EC000456

27142423



