## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## SV 9682.312 Pantalla frontal, arriba, ciega

Estado: 9/11/2025 (Fuente: rittal.com/pe-es)



## SV 9682.312 - Pantalla frontal, arriba, ciega para VX

Como cierre superior si se utilizan puertas parciales.

## Características

Referencia	SV 9682.312
Ejecución	cerrado
Descripción producto	Como cierre superior de la configuración frontal modular si se utilizan puertas parciales. Las placas frontales pueden extraerse desde el exterior, tras extraer los tornillos. El perfil de separación necesario para el montaje está incluido en la unidad de envase de las puertas parciales instaladas.
Material	Chapa de acero, 1,5 mm
Superficie	Pintura estructurada
Color	RAL 7035
Unidad de envase	Incl. material de fijación
Dimensiones	Altura: 100 mm
Adecuado para	Anchura: 1.200 mm
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	2.55
Peso bruto	2.705
Código arancelario	83024200
EAN	4028177981409
ETIM 9	EC000456
ECLASS 8.0	27142423

© Rittal 2025